[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2015

942
   _________

                                 № ________

Об отмене постановления
администрации городского округа город
Выкса Нижегородской области

от 24.01.2012 № 85
               На основании Закона Нижегородской области от 23.12.2014 №197-З «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», вступившего в силу 01.01.2015. и принимая во внимание протест Выксунской городской прокуратуры Нижегородской области № 5-1/2015 от 06.02.2015:
            1. Постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 24.01.2012 №85 «Об утверждении правил обращения с пищевыми отходами» отменить.
            2. Отделу по связям с общественностью и СМИ управления делами  администрации городского округа город Выкса (Захарова А.А.) обеспечить размещение  настоящее постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                        В.В. Кочетков